— 1 —

冀教科文卫工〔2019〕5号

关于举办“当好主人翁、建功新时代”
全省教科文卫体系统职工围棋比赛的通知

各市（含定州、辛集市）教科文卫工会，各直属单位工会：

    为全面贯彻落实国务院《全民健身条例》，促进中华优秀传

统文化的传承与发展，不断满足和丰富职工精神文化需要，按照

中国教科文卫体工会和省教科文卫工会的工作部署，定于 2019

年 5月下旬举办“当好主人翁、建功新时代”全省教科文卫体系

统职工围棋比赛，现将有关事项通知如下:

一、比赛安排

本次比赛将于2019年 5月25日-26日在唐山市举行（24日

全天报到），由省教科文卫工会主办，唐山市教科文卫工会承办。

（一）比赛组别与人员

 — 2 —

各有关单位选派1支代表队，队员可由教育、卫生系统的职

工混合组成，每队4名队员。各推荐单位可派1人担任领队，队

员也可兼任领队，队员领队总人数不超过5人。直属单位选派队

员人数不足4人的，按实际参赛人数报名，并从参赛人员中指定

1名队员兼任领队。

（二）参赛资格

1.参赛队员须为教科文卫体系统在职职工,且须为业余棋手。

2.为维护竞赛的严肃性，主办单位、承办单位将对参赛人员

资格进行赛前、赛中、赛后审查，并接受监督。对违反规定者，

一经查实，取消其所在代表队全部人员参赛资格。

3.领队和队员须提前购买意外伤害保险。

    二、竞赛规程

采用中国围棋协会2002年审定的围棋竞赛规则。比赛均采用

个人积分编排赛,下 7 轮,用时方式均为 45 分钟包干。以每队 4

名棋手个人名次之和作为团体成绩。

    三、录取名次与奖励

团体奖取前6名，颁发奖杯；个人奖取前8名，颁发证书。

本次比赛的成绩将作为明年我省参加全国教科文卫体系统职工围

棋比赛组队工作的重要参考。

    四、报名方式

1.各市（含定州、辛集市）教科文卫工会请于5月17日下班

前，统一将报名表（见附件）以电子邮件形式发至唐山市教科文

 — 3 —

卫工会，并请电话确认。

联系人：唐辉，电话：0315-3723881，18632599628，电子邮

箱：jiaokewenwei@163.com。

2.各直属单位工会如参赛，请于5月17日前将报名表以电子

邮件形式发至省教科文卫工会。

联系人：胡亚杰，电话：0311-67569280，15833978567，电

子邮箱：hbjkww@126.com。

    五、其他事项

1.请各地参赛队员于5月24日自行前往唐山饭店报到，会务

组不安排接送站。

2.比赛期间统一要求集中住宿，参赛人员的交通费、食宿费

用自理。请勿带随员和司机。

3.其他未尽事宜另行通知。

附件：全省教科文卫体系统职工围棋比赛报名表

河北省教科文卫工会

                           2019年 5月5日

 — 4 —

附件

全省教科文卫体系统职工围棋比赛报名表
单位：                       领队电话：

队内身份 姓名 性别 所在单位 联系电话 现有段位

河北省教科文卫工会                         2019年5月5日印发